МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 «АЛЕНУШКА» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

18 января 2021 г.                                                                                                                    №19-ОД

Пос. Псебай

Об утверждении

Программы в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности

на 2021 – 2025 гг

В соответствии с п. 1 ст. 25 Федерального закона от 23 ноября 2009 г. N 261-ФЗ "Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями),

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической

эффективности на 2021 – 2025 годы согласно приложению 1, к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ детского сада №12

«Аленушка» пос. Псебай в течение десяти рабочих дней со дня издания приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МБДОУ детского сада

№12 «Аленушка» пос. Псебай                                                                                И.И.Безродная